
平成 27 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

有限会社 平野商店 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度メーカーより原材料の高騰により値上げの通達がきましたので価格改定を

お願いしたくご案内申し上げる次第です。 

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

羊毛カラーフェルト全般(ｻﾝﾌｪﾙﾄ 8000/ﾉｯｸｽ 4000/バニーフェルト/ジョリーフェルト) 

  ※11 月 2 日(月)より実施 

 

マツボン 白/黒 

  ※値上げ幅 10%程度 

  ※11 月上旬より実施 

以上 

 


